
Eleni w Ustrzykach Dolnych

ELENI wraz z Zespołem wystąpi 3 marca (poniedziałek) o godzinie 18.00 w  Hali Sportowej w Ustrzykach
Dolnych przy ul. 29 Listopada 19a.

  
Eleni - jedna z najpopularniejszych w Polsce  piosenkarek, pierwszą płytę długogrającą - "Po słonecznej
stronie życia"  nagrała z zespołem Prometheus w 1977 roku. w następnych latach ukazały  się jej kolejne
płyty długogrające: "Moja miłość" , "Buzuki disco", " Ty  jak niebo, ja - jak obłok", "Lovers", "Grecja raz
jeszcze", "Morze  snu", "Muzyka Twoje imię ma", "Miłość jak wino", "Wakacyjny flirt",  "Moje Credo", "Nic
miłości nie pokona" oraz "Kolędy Polskie". Za  większość z powyższych pozycji Eleni otrzymała Złote Płyty.
Eleni  posiada w swoim repertuarze wiele standardów światowych a ponadto sama  wylansowała i
wyprowadziła na pierwsze miejsca krajowych list przebojów  takie utwory jak: "Do widzenia mój
kochany", "Bawmy się, śmiejmy się",  "Chcę kochać", "Za wszystkie noce", "Na miłość nie ma rady",
"Ballado,  hej" i "Miłość jak wino" .
Przez trzy kolejne lata Eleni wygrywała  plebiscyt "Lata z Radiem" za co uhonorowano ją tytułem
"Królowej  Polskiej Piosenki. W roku 1986 piosenkarka otrzymała bardzo prestiżową  nagrodę "Victora".
Oprócz występów na większych krajowych scenach, Eleni  śpiewała kilkakrotnie w Paryżu oraz Szwecji,
Stanach Zjednoczonych,  Kanadzie i Australii.
Obecnie Eleni występuje ze swoim zespołem pod  kierownictwem Kostasa Dzokasa. Aktualnie Eleni
związana jest z firmą  fonograficzną HELLENIC, która to wznowiła niemalże całą dyskografię  Eleni na
kasetach i płytach CD.

Bilety wstępu w cenie 45  zł/sztuka do nabycia w kasie Ustrzyckiego Domu Kultury przy ul. 29  Listopada
31, tel. 13 461 134 22 oraz Bieszczadzkiego Centrum Informacji  i Promocji Turystycznej - Rynek 16, tel.
13 471 11 30.

(md, vg)

Wydawca    portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy    zamieszczanych
przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi    naruszające prawo lub prawem chronione
dobra osób trzecich mogą ponieść z    tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.  
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